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III sesja Rady Powiatu

Informacja o sposobie realizacji
interpelacji z III sesji Rady Powiatu Tucholskiego

w dniu 30 stycznia 2003 roku

Radna Anna Ziegler:
- interpelacja dotyczy problemów z rejestracją do Poradni Okulistycznej mieszkańców
Gminy Gostycyn;
 Po telefonicznej konsultacji z Poradnią Okulistyczną ustalono, że taka sytuacja ma
miejsce rzeczywiście w przypadku rejestracji do Poradni. Jest to spowodowane tym, że
pacjentów przyjmuje tylko jeden lekarz. Dotychczas przyjmowało dwóch lekarzy. Po
odejściu jednego z nich Kujawsko - Pomorska Kasa Chorych zakontraktowała limit
porad tylko na tego jednego lekarza, który jak widać okazał się być niewystarczający.
Spowodowało to ogromne wydłużenie się czasu oczekiwania na wizytę po poradę. Jak
zaznaczył lekarz
w przypadku nagłej konieczności udzielenia pomocy lub porady przyjmuje on
natychmiast bez konieczności uprzedniego rejestrowania się.

Radna Felicyta Król - Pawelska:
- interpelacja dotyczy podjęcia działań w sprawie utworzenia targowiska dla zwierząt w
powiecie;
Z informacji uzyskanych od Pani Zyty Kolczyk Radnej Powiatu Tucholskiego wynika, iż
prace nad utworzeniem targowiska są już daleko posunięte. W dniu
10 lutego br. odbyło się posiedzenie Kujawsko - Pomorskiej Izby Rolniczej, które było
poświęcone między innymi temu tematowi. Prowadzone są rozmowy pomiędzy p.
Romanem Gierszewskim, a Burmistrzem Tucholi w celu utworzenia targowiska.
Poczynione zostały również uzgodnienia pomiędzy Burmistrzem Tucholi,
a Powiatowym Lekarzem Weterynarii w kwestii zabezpieczenia warunków
weterynaryjnych. Ma być ono umiejscowione na ul. Karasiewicza, czyli w miejscu,
w którym dotychczas się znajdowało. Prowadzone są prace zabezpieczenia
odpowiednich warunków do funkcjonowania targowiska. W kosztach jego utworzenia
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partycypować ma Gmina Tuchola.

                                                                                        Zarząd Powiatu
                                                                                          Tucholskiego
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